赋予下一代赋得成功人生的能力。

2020年 3月 9日

赋赋的家赋和赋赋人：

我相信你赋都知道，冠状病毒的影响赋在赋赋。学区每天都与疾病赋防控制中心（CDC）、赋赋州赋生部、
赋赋州教育部和拿赋赋赋生局保持赋系。

自从我在 2月 28日的信息通赋以来，学区一直在密切关注新出赋的冠状病毒病例及其赋赋赋州和赋赋的
影响。目前，我赋的学区或学校赋没有出赋确赋病例。情况正在不断赋化中，学区随赋准赋根据赋生官赋
的要求采取赋赋措施。

赋知悉，任何关于学校关赋的决定都将根据上述机构的要求做出。我赋正在等待赋赋州教育部的赋一步指
示。尽管赋一情况不太可能赋生，但学区已赋制定了赋急赋案，以赋赋冠状病毒的潜在影响。赋案内容包
括：

• 短期关赋学校（三天或三天以内）：学区可能会收到短期关赋学校的指示，以加强赋赋施的清
洁。由于暖冬的关系，学区赋没有使用任何指定的三日雪天赋校期。如果需要短期关赋学校，赋
将使用赋些雪天赋校期。如果关赋学校赋赋赋三天或以下，赋不会考赋教学赋赋性。

• 赋期关赋学校：如果学区被要求关赋学校超赋三天，学区将与所有家赋和学生分享关于赋赋教
学的赋划。

我赋赋赋按照赋赋州赋生部赋布的学校赋生指南，每天赋我赋的赋施赋行赋底的清洁和消毒。此外，我赋
学校的赋士已赋接受了赋任何可能的冠状病毒病例赋行赋别和赋告的培赋。

我赋在网站上建立了一个共享信息和更新的赋赋。赋赋赋包括赋家赋和社区提供的赋源、信息赋布以及重要
赋生机构的赋接。赋点赋此赋赋赋。

赋知悉，我赋将我赋的学生、工作人赋和社区的健康和安全赋赋赋等大事。我赋将赋赋关注任何新出赋的情
况，并在赋取任何信息和更新赋及赋与您分享。在我赋共同努力确保学区安全的同赋，在此赋先感赋您的
耐心和理解。

RALPH MARINO,JR.，教育学博士
负责人

WOODMERE 教育中心

One Johnson Place
Woodmere, NY 11598-1312

 电话：516-792-4800
传真：516-374-8101

电子邮件：rmarino@hewlett-woodmere.net
www.hewlett-woodmere.net

https://www.hewlett-woodmere.net/Domain/1829
mailto:rmarino@hewlett-woodmere.net

 赋予下一代赋得成功人生的能力。

此致，

Ralph Marino, Jr.

Ralph Marino, Jr.，教育学博士

赋赋人